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    1303/2024
          
        
           Marzysz o własnym biznesie? Weź udział w szkoleniu z przedsiębiorczości 

            
              
                Zapraszamy na szkolenie o przedsiębiorczości. Dowiesz się, czym jest postawa przedsiębiorcza, jak znaleźć idealny pomysł na biznes oraz jak zadbać o swoje podatki. Szkolenie odbędzie się 4 kwietnia, online.  więcej
              

              
              
              
            

        

      

        
  

  
  
    
    0103/2024
          
        
           Warsztaty Digital Skills – Wiedza, którą wykorzystasz w praktyce 

            
              
                Digital Skills to pakiet 4 sesji szkoleniowych online, w czasie których dowiesz się, jak wzmocnić swoje cyfrowe kompetencje. Umiejętności, którymi będą dzielić się eksperci i ekspertki przydadzą Ci się zarówno w czasie studiów, jak i w codziennym życiu. Po każdym szkoleniu czeka na Ciebie pakiet materiałów i certyfikat potwierdzający zdobytą przez Ciebie wiedzę.  więcej
              

              
              
              
            

        

      

        
  

  
  
    
    1302/2024
          
        
          Staż w Kongresie USA dla stypendystów pomostowych

            
              
                Rozpoczęła się rekrutacja do prestiżowego programu stażowego dla polskich studentów, Transatlantic Future Leaders Forum (TFLF). Na najzdolniejszych czekają staże w Kongresie USA i Parlamencie Brytyjskim. więcej
              

              
              
              
            

        

      

        
  

  
  
    
    0202/2024
          
        
          Liderzy Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności rekrutują do XX edycji programu

            
              
                Liderzy PAFW to ogólnopolski program rozwojowy dla lokalnych liderek i liderów, osób działających na rzecz swoich społeczności lub działających na rzecz jakiejś ważnej społecznie zmiany. więcej
              

              
              
              
            

        

      

        
  

  
  
    
    0102/2024
          
        
          ROZLICZENIE SEMESTRU ZIMOWEGO dla studentów I roku

            
              
                Warunkiem otrzymania stypendium w semestrze letnim (od marca do lipca) jest dołączenie w systemie wniosków on-line zaświadczenia z uczelni, potwierdzającego zaliczenie semestru zimowego. 
Termin dostarczania zaświadczeń/zobowiązań upływa 12 marca 2024 roku. więcej
              

              
              
              
            

        

      

        
  

  
  
    
    3101/2024
          
        
          Zapytaj o zielone. Dowiedz się, jak działać na rzecz środowiska

            
              
                Fundacja Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego (FRSI) zaprasza do wzięcia udziału w akcji obywatelskiej „Pytamy o zielone”, w ramach której uczestnicy dowiedzą się, jak działać na rzecz ambitniejszych celów środowiskowych w programach kandydatów i kandydatek w wyborach samorządowych 2024 oraz jakie pytania im zadawać. więcej
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